
ZESTAW DO PIELĘGNACJI RAM OKIENNYCH
WODOROZCIEŃCZALNY SRODEK DO CZYSZCZENIA LAKIEROWANYCH RAM OKIENNYCH

OPIS WYROBU:
WODOROZCIEŃCZALNY ŚRODEK DO PIELĘGNACJI LAKIEROWANYCH RAM OKIENNYCH jest kompozycją wysoko połyskowych żywic
akrylowych oraz wosków. Powłoki  WODOROZCIENCZALNEGO ŚRODKA DO PIELĘGNACJI  LAKIEROWANYCH RAM OKIENNYCH są
wysoko odporne na czynniki atmosferyczne, wytrzymują wahania temperatur od -20°C do +80°C. Środek stosowany regularnie, kilka razy w
roku, przedłuża żywotność powłok lakierowych, nadając im świeży, estetyczny wygląd. ZASTOSOWANIE:
Stosowany jest do pielęgnacji i odświeżania drewnianych ram okiennych pokrytych lakierami i emaliami dekoracyjnymi.
SPOSÓB STOSOWANIA:
Przed przystąpieniem do pracy, należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni. Preparat należy nanosić za pomocą ściereczki, pędzla lub
miękkiej szczotki na suchą powierzchnię oczyszczoną z pyłów, parafin i tłuszczy WODOROZCIENCZAlNYM ŚRODKIEM DO CZYSZCZENIA
LAKIEROWANYCH RAM OKIENNYCH. Nie polewać. Całkowite wyschnięcie powłoki następuje po 20 min. od nalożenia.

OLEJ DO KONSERWACJtOKUC OKIENNYCH

OPIS WYROBU:
OLEJ DO KONSERWACJI OKUĆ OKIENNYCH to niskolepki o wysokiej penetracji olej silikonowy. Posiada doskonale właściwości smarujące
i konserwujące. Nie powoduje korozji zabezpieczonych części. Jest odporny na niskie i wysokie temperatury, całkowicie odporny na starzenie
pod wpływem czynników atmosferycznych. Praktycznie nie zmienia iepkości w szerokim zakresie temperatur. SPOSÓB STOSOWANIA:
Niewielką ilość oleju nanieść w miejscach wskazanych przez producenta okien. Po nałożeniu poruszyć kilkakrotnie oliwionym elementem.

SZTYFT DO KONSERWACJI GUMOWYCH USZCZELEK OKIEŃNYCłł '.

OPIS WYROBU:
SZTYFT DO KONSERWACJI GUMOWYCH USZCZELEK OKIENNYCH to kombinacja naturalnych wosków z nisko kwasową wazeliną.
SPOSÓB STOSOWANIA:
Na powierzchnię uszczelki gumowej nanieść niewielką iloŚĆ środka, następnie równomiernie rozprowadzić na całej powierzchni.
Systematyczna pielęgnacja gumowych elementów okna skutecznie wydłuża ich żywotność.

SKŁADOWANIE:
12 miesięcy od daty produkcji, w temperaturze od +5°C do +35°C.

BHP RPoż:
Chronić przed dzieci! Stosować w wietrzonych pomieszczeniach, Nie stwarza zagrożenia pożarowego.
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